L1legrand

SEANO"

Rollladen-/Jalousiesteuerung

765047 + 765347

+ 765371

765029 + 765129 765638 + 766111

+ 765171

765034 + 765134

+ 765171

Die SEANO-Einsatze sind fur Spreizkrallen- und Schraubbefestigung geeignet und werden mit transparenter Staubschutzabdeckung geliefert.
Verwendbar fur den Anschluss von starren und flexiblen Leitern mittels Steck- (SL) oder Schraubklemmen (SK). Zu komplettieren mit Wippen und
Abdeckrahmen von SEANO, SEANO+ und SEANO Natura. Geliefert in der Profiverpackung (Kartonbox).
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Best.Nr.

765029

765129
765229
765329
765429

765030

765129
765229
765329
765429

765047

765147
765247
765347
765447

765048

765147
765247
765347
765447

Rollladenschalter/-taster

Rollladen-/Jalousieschalter mit mechanischer
Verriegelung, 3 Tasten-System

Fur den direkten Anschluss an Rollladen-
motoren. Durch die mechanische Ver-
riegelung ist eine Umschaltzeit von mindes-
tens 0,5 Sek. garantiert. Nicht beleuchtbar.

[J UltraweiB, Wippe

LI Aluminium, Wippe

M Schwarz, Wippe

W Anthrazit, Wippe
Rollladen-/Jalousietaster, 3 Tasten-System

Fur den direkten Anschluss an Rollladen-
motoren. Nicht beleuchtbar.

[J UltraweiB, Wippe
O Aluminium, Wippe
M Schwarz, Wippe
M Anthrazit, Wippe
Rollladen-/Jalousieschalter mit mechanischer
Verriegelung, 2 Tasten-System

Fur den direkten Anschluss an Rollladen-
motoren. Durch die mechanische Ver-

riegelung ist eine Umschaltzeit von mindes-
tens 0,5 Sek. garantiert. Nicht beleuchtbar.

] UltraweiB, Wippe
LI Aluminium, Wippe
M Schwarz, Wippe
M Anthrazit, Wippe

Rollladen-/Jalousietaster, 2 Tasten-System
Fur den direkten Anschluss an Rollladen-
motoren. Nicht beleuchtbar.

[J UltraweiB, Wippe
O Aluminium, Wippe
B Schwarz, Wippe
M Anthrazit, Wippe
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Verp.-Einh.

Best.Nr.

765638
765738
765838
765938

765034

765134
765234
765334
765434

765117

069795

Vernetzter Rollladenschalter

Zur Steuerung von 230 V~ Rollladen (Auf — Stopp

— Ab) mit elektronischen oder mechanischen
Endschaltern (nicht kompatibel mit funkgesteuerten
Motoren). Die Ansteuerung erfolgt mittels Rollladen-
Wandsender. Die Montage erfolgt mittels Schrauben
oder Spreizkrallen in eine 1-fach Standard-
Unterputz- oder Hohlwanddose mit Tiefe: 40 mm.
Auslieferung inkl. Wippe.

Achtung: Umschaltzeiten des Motorenherstellers
beachten!

[J UltraweiR — SEANO with Netatmo
O Aluminium — SEANO with Netatmo
M Schwarz — SEANO with Netatmo
M Anthrazit - SEANO with Netatmo

Hinweis: Erfordert die vorherige Installation eines
Unterputz- oder Reiheneinbau-Gateways. Diese und
Wandsender als zusatzliche Bedienstellen siehe
SEANO with Netatmo ab Seite 68.

Schliissel-Jalousietaster
Schiliissel-Jalousietaster fiir DIN-Halbzylinder

DIN-Profil Schlusseltaster Jalousie

2-polig; 6 A — 250 V~; Einbautiefe: 45 mm
(Tiefe der AP-Gehause bzw. Installations-
dosen beachten); Zur Verwendung mit DIN-
Halbzylinder 40 mm (z. B. Best.Nr. 069795).

[ UltraweiB, Abdeckung
LI Aluminium, Abdeckung
M Schwarz, Abdeckung
M Anthrazit, Abdeckung

Feuchtraumabdeckung mit Klappdeckel
Schliisselschalter/Taster

Kompatibel mit:

- Schlussel-Jalousietaster fur DIN-Halbzylinder

- Schlusselschalter 0 — 1 fur DIN-Halbzylinder
Hinweis: Kann nicht fur Mehrfachkombinationen
verwendet werden!

[ UltraweiB, IP 44-Abdeckung

@

Zylinderschloss verstellbar

Halbzylinder 40 mm,
gleiche SchlieBungen

Geliefert mit 3 Schltsseln.



